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Här kommer nu äntligen ett nyhetsblad från styrelsen för Viltorpsbackens samfällighet! 
Det har varit en hektisk vår, med nya bokslutsrutiner, vilket gjorde att arbetet med 
årsstämman hamnade i tidsnöd och nyhetsblad inte hanns med. Därefter följde en 
välförtjänt ledig sommar - men nu i september tar vi nya tag, även med nyhetsblad. 
Information till medlemmarna är viktigt och därför är detta nyhetsblad extra fullmatat! 
 

Långsiktig underhållsplan 
Styrelsen arbetar nu för fullt med den underhållsplan årsmötet beslutade om. Tanken är att 
den ska presenteras vid nästa stämma. I anslutning till planen bör stämman också diskutera 
hur avgiften till föreningen bör se ut i relation till kommande underhållsbehov. Vissa större - 
och kostsamma - åtgärder kommer att behöva göras de närmaste åren, exempelvis vad gäller 
garageåtgärder och områdets vattenledningar.  

Städdag 
Lördag 17 oktober kl. 19.30 är det städdag i samfälligheten. Samling vid förrådet för 
fördelning av arbetsuppgifter. Mer information kommer någon vecka innan städdagen, men 
vi kan redan nu påminna om att container numera endast beställs till vårstädningen.  

Inköp av farthinder 
I och med att många besökare fortfarande håller för hög hastighet i området, så har styrelsen, 
efter diskussionen på årsstämman, beslutat köpa in tre flyttbara farthinder, som 
förhoppningsvis kan påminna både oss som bor här och våra gäster och besökare om att 
hastighetsbegränsningen är 10 km/h på området.  

Garageenkät 
Enligt beslut på årsstämman ska styrelsen upprätta en handlingsplan för garagens säkerhet. 
Som ett led i detta distribueras tillsammans med detta nyhetsblad en enkät. 
Garageinnehavarna själva avgör ytterst frågan, men vi tror att det kan vara bra att samla in 
synpunkter från alla. Vi har också en öppen fråga som allmänt gäller garagelängornas skick - 
utvändigt och invändigt, där vi välkomna påpekanden och idéer från alla boende. Lämna 
enkäten senast 10 oktober till Björn Kindenberg (nr 21). Enkäten skrivs ut till boende vi 
saknar e-post till. Övriga besvarar enkäten här: http://viltorpsbacken.se/2015/09/20/enkat-
garagen/  

 

Takkupor 
Som alla redan vet pågår ett flertal byggen av takkupor på området. En för området 

gemensamt beviljad bygglovsansökan finns för detta och gäller i två år (fr.o.m. juni 2015). 

Det innebär att du som vill börja bygga inom denna tid inte behöver söka bygglov (men väl 

göra anmälan). Kontakta ordförande Johan Tufvesson vid frågor.  

 

50-årsjubileet  
Jubileumsåret 2016, då Viltorpsbacken fyller 50 år, närmar sig med stormsteg. Planer finns 

på att sammanställa någon form av jubileumsbok, med bilder från området genom åren. Vill 

du vara med och hjälpa till med bilder eller med att planera för festligheter i samband med 

detta, kontakta Fiona Erixon (nr 27), Bo Nyås (nr 73) eller Pia Armasson (nr 17).  
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